[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2020
	№ 955

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу города Боровичи

«Формирование современной городской среды на территории

города Боровичи на 2018-2024 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу города Боровичи «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4175, изложив строку 4.1 раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«4.1.
	Выполнение работ по разработке проектно- сметной документации на реконструкцию набережной
	отдел архитектуры и градостроительства,
	2020 год
	1.4.1
	местный бюджет
	-
	-
	3129,334
	-
	-
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Октябрьской Революции в городе Боровичи Новгородской области
	МКУ «ЦРН»

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский